
[~ii~fát~ěstaJihIavvi

RÁMCOVÁ SMLOUVA
(Č. 2015/05/25)

oposl~4ování služeb
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku, označenými smluvními stranami,

Statutární město Jihlava
se sídlem: Jihlava, Masarykovo nám. 97/1, 586 01 Jihlava
zastoupená: PaedDr. Ing. Rudolfem Chloupkem, primátorem
ItO: 00286010 DIČ: CZ 00286010
Bankovní spojení: Ceská spořitelna, a. s.
číslo účtu: 27-1466072369
(dálejen „odběratel“)

a

COPRA lue
se sídlem: Soběslav - Soběslav III, Sídliště Svákov 710, PSC 392 01
zastoupená: Davidem Králem - jednatelem
ICC: 28156277 DIČ: CZ28156277
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ceských Budějovicích, vložka C 20768
Bankovní spojení:‘
číslo účtu
(dále jen »dodavatel“)

uzavírají dle ~ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů,
tuto rámcovou smlouvu.

I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele dodávat činnosti v rámci administrativní činnosti,
drobných oprav, úklidových prací a údržby majetku dle zadané specifikace.

2. Množství a jednotlivé položky budou uvedeny v jednotlivých závazných objednávkách.
3. Odběratel bude vždy objednávat/zadávat práci telefonicky na tel nebo emailem na

email ~) Smluvní strany se dohodly na to, že objednávky ouc~,‘ané emailem budou
považovat za dončene dnem jejich odeslání.

II.
Čas a místo plnění

1. Dodavatel se zavazuje splnit závazek z objednávky v požadovaném rozsahu a kvalitě
prostřednictvím zaměstnanců společnosti COPPA luc s.r.o., kteří budou pracovat v sídle
odběratele.

2. Místem plnění je sídlo odběratele na adrese: Masarykovo náměstí 97/1. 586 ot Jihlava.
Práce může být prováděna také na provozovnách a přidružených místech ve vlastnictví odběratele
v rámci zadaných prací.

3. Smlouva se uzavírá na období od 1.7.2015 do 31.10.2015.

HI.
Cena předmětu dodávky a platební podmínky

1. Odběratel se zavazuje uhradit kupní cenu.
2. Cena za lidskou práci je stanovena paušální částkou, která bude fakturována odběrateli

jedenkrát měsíčně a to ve výši n‘ooo bez DPH. V této ceně není obsažen spotřební materiál
(rukavice, ochranné brýle, atd.), který pokud odběratel neposkytne a dodavatel bude nucen koupit
na vlastní náklady, je oprávněn přeúčtovat náklady spojené s tímto úkonem.

3. Mzdy včetně odvodů zaměstnanců provádějících požadované služby jsou hrazeny dodavatelem
služby.

4. Součástí této rámcové smlouvy je cenová nabídka uvedena v příloze.



Dodavatel vystaví fakturu vždy k poslednímu pracovnímu dni v kalendářním měsíci
Splatnost faktur je stanovena do 30 dní od vystavení faktury odběrateli.
Kromě náležitostí stanovených platnými právními předpisy pro daňový doklad je dodavatel
povinen ve faktuře uvésti tyto údaje;

a) číslo a datum faktury
b) předmět plnění
c) označení banky a účtu
d) lhůta splatnosti faktury
e) IČO odběratele včetně názvu a sídla firmy
f) za jaké období je faktura vystavena.

8. Faktura se považuje za správnou v případě, že odběratel nebude danou fakturu připomínkovat do
7 pracovních dní od doručení.

9. Pokud bude faktura připomínkována odběratelem, přestává běžet původní lhůta splatnosti a nová
lhůta splatnosti se počítá od vystavení nové faktury.

10. V případě prodlení zaplacení faktur o více jak 15 dní je odběratel povinen zaplatit dodavateli
smluvní pokutu o, i% z výše fakturované částky za každý den prodlení.

11. V případě, že dojde ke změně sazby DPH, bude sazba účtována dle platných právních
předpisů.

12. Dodavatel se zavazuje poskytnout odběrateli náhradní plnění ve výši ioo% z celkové
fakturované částky ta provedóbé službyv Kč bez DPH.

IV.
Odpovědnost za vadii

1. V případě, že se na služby spojené s předmětem dodávky, vyskytne vada, je odběratel povinen
uplatnit ji u dodavatele bez zbytečného odkladu. Pokud obě strany odspuhlasí, že uplatnění vady
je oprávněné, má odběratel nárok na náhradu škody formou slevy v rámci fakturované částky.

V.
Závěrečná ujednání

1. Právní vztahy a skutečnosti neupravené v touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění a dalšín~ souvisejícíňii předpisy.

2. Taro smlouva~na~4platnosti a účinnosti podpisem smluvních stran.
3. Tuto smlouvu lze měnit pouze po vzájemném odsouhlasení smluvních stran a to písemně

formou očíslování dodatků ke smlouvě‘
4. Každá ze smluvních stran oprávněna tuto smlouvn vypovědět a to ve lhůtě dvou měsíců ode

dne doručení výpovědi druhé straně. V případě vážného porušení smlouvy je smluvní strana
oprávněna smlouvu vypovědět okamžitě, přičemž výpověď nabude účinnosti dnem jejího doručení
druhé smluvní straně.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 1
vyhotovení, které má platnost originálu.

6. Nedilnou součástí smlouvu jsou přílohy:
a) Cenová nabídka
b) Dohoda o poskytnutí náhradního plnění

ZU

COPRAlurs‘rd~_~‘c s.r.o.
56277

‚ ~z23156277

sq‘~
PaedDr. Ing. David Král
primátor jednatel společnosti

~o~pou~~‘~ \~ ~

F
75-

6.
7.

19. 06. 2015
za o u]bč cack
Statutární mčsto J.

-~ /



Kupující: Statutární město Jihlava
Adresa: Masarykovo náměstí 1, 58601 Jihlava
Kontaktní osoba: Bc. Ivana Svobodová
Email: ivana.svobodova@jihlava-city.cz
Tel.: 567 167 160

Poskytovatel služeb: COPRA luc. s.r.o.
Adresa provozovny:
Kontaktní osoba: Martin Král
Email: ______

Nabidka Č.: 5/25/2015

Pomáháme, kde je potřeba

Druh poskytovaných služeb: Výpomoc v rámci komplexních služeb (místo výkonu práce Jihlava)

Druh služby Pracovní čas Cena/kalendářní měsíc

Komplexní služby dle I Shodin/den 11.000 Kč/osoba
specifikace

Doplňující informace:
1/následující přesčasy/koeficienty budou účtovány:
-pracovní doba: Po-Pá (6:00-16:00) bez příplatku
-přesčas (16:00-6:00) - příplatek 20% k hodinové sazbě (hodinová sazba 65Kč)
-Sobota - příplatek 50% k hodinové sazbě
-Neděle, Státní svátky - příplatek 100% k hodinově sazbě,
2/uvedené ceny jsou bez DPH,
3/v ceně je zahrnuta pracovní síla včetně nákladů na stravu/dopravu do zaměstnání,
4/v ceně není zahrnut spotřební materiál, který v případě použiti bude účtován ve faktuře dle
skutečné spotřeby,
5/kupující potvrdí, případně pošle svůj komentář s upravením faktur, do 3 pracovních dní, jinak se
považuje faktura za odsouhlasenou,
6/faktura bude vystavena vždy poslední pracovní den v měsíci,
7/splatnost faktur je 30 dní od vystavení faktury. Pokud bude faktura po splatnosti do 15 dní,
nebudou účtovány žádné poplatky. Pokud bude faktura po splatnosti více jak 15 dní, pak má právo
COPRA luc účtovat úrok z prodlení ve výši 0,1% z celkové hodnoty faktury za každý den od jejího
vystavení,
8/pokud cenová nabídka je potvrzena oběmi stranami, je platná jako kontrakt,
9/cenová nabídka je platná 12 měsíců,
10/místem výkonu práce je sídlo, provozovny a přidružená místa ve vlastnictví města Jihlava, kde
budou vykonávány poptávané služby.

COPRA luc, s.r.o.
Zástupce společnosti: David Král
Funkce: jednatel společnosti
Datum: ~ 9016
Podpis: f

Ü

Statutární městoJihlava
Zástupce města:
Funkce:
Datum: 19. 06. 2015

Podp*rs:~

CENOVÁ NABÍDKA

COPRA luc s.r.o., IčO 281 562 77, sídlo společnosti: Sídliště Svákov 710, 39201 Soběslav, Bankovní spojeni: Fo
banka, č.ú. 2100268900/2010, Email: info(~cooraIuc.cz, web: www.copraluc.cz, www.facebook.com/conraluc



1

DOHODA O POSKYT~jyr~
NÁHRADNÍHO PLNĚNÍ

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku, označenýrni sznlJvním~ stranami,

p

Statutární město Jihlava
se sídlem: Jihlava, Masaiykovo nám. 97/1, 586 01 Jihlava
zastoupená: PaedDr. Ing. Rudolfem Chloupkem, primátorem
IČo: 00286010 DIČ: CZ 00286010
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.
číslo účtu: 27-1466072369
(dále jen „objednate/‘~)

a

CQPR4 Inc s.r.o.
se sídlem: Soběslav - Soběslav HI, Sídliště Svákov 710, PSČ 392 01
zastoupená: Davidem Králem -jednatelem
IČ: 28156277 DIČ: CZ28156277
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, vložka C 20768
Bankovní spojení:
číslo účtu
(dále jen,,dodavatej)

uzavírají dohodu o poskytování náhradního plnění a potvrzení o něm (dále jen „dohoda«).

I.
Úvodní ustanovení

1. Objednatel a dodavatel uzavřeli dne 19.6.2015 rámcovou smlouvu na poskytování služeb Č.
2015/05/25

2. Předmětem závazku dle předchozího bodu je dodávat objednateli administrativní činnosti,
drobných oprav, úklidových prací a údržby majetku dle zadané specifikace.

3~ Předpokládaná cena za plnění dle přechozích bodů činí 132.000 Kč pro rok 2015, bez DPH.

II.
Čas a místo plnění

1. Plnění dle předchozího článku je poskytnutím tzv. náhradního plnění ve smyslu ~ Si odst.2 písm
b) zákona Č. 435/2004 Sb. o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů (dále jen “náhradní
plnění“ a “zákon o zaměstnanosti“) a to v rozsahu 100%.

2. Dodavatel je zaměstnavatelem zaměstnávajícím více než ~o% zaměstnanců, kteří jsou osobami se
zdravotním postižením, tuto skutečnost dokládá potvrzením o průměrném celoročním
přepočteném stavu osob se zdravotním postižením, uvedeno v příloze.

3~ Dodavatel prohlašuje, že zaměstnává takový počet osob se zdravotním postižením, aby byl
schopen vystavit objednateli potvrzení o náhradním plnění v rozsahu dle bodu i tohoto článku,
aniž by porušil ~ 8i odst. 3 zákona o zaměstnanosti.

J HI.
J Poskytnutí potvrzení O náhradním plnění

Dodavďtelje povinen objednateli bez odkladu najeho žádost, nejpozději však do io pracovních
dní, vystavit a předat písemné potvrzení o náhradním plnění (potvrzení o uznaném objemu
náhradního plněno.



2. Písemné potvrzení se pravidelně zasílá každým rokem nejdéle do 31.1. za předcházející
kalendářní rok.

3. V případě, že dodavatel nedodrží povinnost dle předchozího bodu, je povinen zaplatit
objednateli náhradu vzniklé škody způsobené poručením této povinnosti.

Iv.
Ostatní ujednání

1. Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
2. Tuto dohodu lze měnit na základě dohody smluvních stran formou písemných číslovaných

dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran.
3. Tato dohoda je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží i

vyhotovení, které má platnost originálu.
4. Nedílnou součástí této dohody je příloha:

o Potvrzení o průměrném celoročním přepočteném stavu osob se zdravotním postižením

‚J ‘~~‘N~ľ fl. ‘~. 2815

MI O(1b&YIt€ie

Statutární město Jihlava

PaedDr. Ing. Rudolf hloupek
primátor

~Q dodavatele
COPPA ii s.r.o.Conr~jtic aro,

p156277
228156277
~3. 392 01 Soběslav

David 1Ml .

jednatel společnosti


		2016-10-05T07:09:11+0000
	Nekvindová Linda  DiS.
	Odeslání do DS




